2

	[image: Описание: C:\вовчик\Проекты МПА\2014\проект веселову по гербу и флагу\проект по гербу\тигр рисунок\Рисунок9.jpg]Проект подготовил депутат                от единого избирательного округа Думы города Владивостока                    А.П. Брик

ДУМА ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА
Р Е Ш Е Н И Е

_______________________                                                                                        №_______________________

	О формировании конкурсной комиссии на замещение должности главы города Владивостока

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Владивостока, муниципальным правовым актом города Владивостока от 11.05.2016 № 270-МПА «Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности главы города Владивостока» Дума города Владивостока
РЕШИЛА:

1. Сформировать конкурсную комиссию для проведения конкурса на замещение должности главы города Владивостока в составе:
1) Аблапов Виктор Анатольевич – депутат Думы города Владивостока;
2) Исаков Владимир Владимирович – депутат Думы города Владивостока;
3) Куликов Геннадий Петрович – депутат Думы города Владивостока;
4) Федоров Виктор Иванович – депутат Думы города Владивостока;
5) Волошко Антон Анатольевич – врио вице-губернатора Приморского края;
6) Батаев Сергей Владимирович – заместитель директора – начальник отдела по взаимодействию с органами местного самоуправления департамента внутренней политики Приморского края;
7) Киряев Виктор Вадимович – начальник отдела юридической экспертизы ведения регистра муниципальных правовых актов правового департамента Администрации Приморского края;
8) Корсаков Юрий Михайлович – депутат Законодательного Собрания Приморского края.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по местному самоуправлению, правопорядку и законности Думы города Владивостока (Чемерис).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы                                                                                      А.П. Брик
image1.jpeg